
       

 

UCHWAŁA NR 98/312/2016  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.  

 

 

  Na podstawie art. 36a ust.1 i 2, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

  

 § 2. Konkurs przeprowadzony zostanie w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia  8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(j.t. Dz. U z 2010r. Nr 60, poz.373 ze zm.). 

 

 § 3. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

                                                                                                                     Przewodnicząca Zarządu 

 

                                                                                                  Danuta Patkowska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Uzasadnienie 

 

 

  Dnia 31 sierpnia 2016 r. mija termin powierzenia Panu Zdzisławowi Sołtysowi 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. W związku  

z powyższym należy przeprowadzić konkurs na dyrektora ww. placówki. Konkurs na 

stanowisko dyrektora publicznej placówki ogłasza organ prowadzący. Zgodnie z art. 5c pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze  zm.) 

kompetencje w tym zakresie posiada Zarząd Powiatu. Ogłoszenie o konkursie – zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) zostanie 

zamieszczone na stronie internetowej Powiatu Myśliborskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu odrębną uchwałą 
 


